
Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.0/-ЛСЯ5

Об утверждении состава 
Наблюдательного совета 
муниципального образовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы 
«Образовательный комплекс «Импульс»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», постановлением Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области от 05.09.2024 № 984 «О реорганизации 
муниципальных образовательных учреждений, создании муниципального 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
«Образовательный комплекс «Импульс»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального 

образовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
«Образовательный комплекс «Импульс» (далее -  Учреждение) в количестве девяти 
человек:

Смирнова С.В. -  первый заместитель директора Департамента образования 
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области;

Яровенко Н.В. -  заместитель директора-начальник отдела развития общего и 
дополнительного образования Департамента образования Администрации 
городского округа город Рыбинск Ярославской области;

Бачурина И.А. -  главный специалист отдела управления муниципальным 
имуществом Департамента имущественных и земельных отношений 
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области;

Слинина Н.В.— учитель русского языка и литературы Учреждения;
Алексеева Р.А. - учитель начальных классов Учреждения;
Маркова Е.Ю. -  старший воспитатель Учреждения;



2

Василенкова Е.С. - представитель общественности;
Трифанова О.А. - представитель общественности;
Шибаева И!В. -  представитель общественности.
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление Администрации городского округа город Рыбинск 

Ярославской области от 28.09.2020 № 2232 «Об утверждении нового состава 
Наблюдательного совета муниципального общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 28 имени А.А. Суркова»;

2.2. постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 27.09.2024 № 1071 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от
28.09.2020 № 2232»;

2.3. постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 30.10.2020 № 2503 «Об утверждении нового состава 
Наблюдательного совета муниципального общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 29»;

2.4. постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 27.09.2024 № 1068 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от
30.10.2020 №2503»;

2.5. постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 22.09.2020 № 2190 «Об утверждении нового состава 
Наблюдательного совета муниципального общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 27»;

2.6. постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 27.09.2024 № 1070 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от
22.09.2020 №2190»;

2.7. постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 28.12.2021 № 3402 «Об утверждении нового состава 
Наблюдательного совета муниципального общеобразовательного учреждения 
гимназии № 18 имени В.Г. Соколова»;

2.8. постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 25.09.2024 № 1063 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от
28.12.2021 №3402»;

2.9. постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 12.12.2023 № 1655 «Об утверждении состава
Наблюдательного совета муниципального дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 30»;

2.10. постановление Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области от 11.12.2023 № 1643 «Об утверждении состава
Наблюдательного совета муниципального дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 49»;

з

2.11. постановление Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области от 12.12.2023 № 1654 «Об утверждении состава
Наблюдательного совета муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 99»;

2.12. постановление Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области от 08.05.2024 № 482 «Об утверждении состава
Наблюдательного совета муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 106».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы «Обргиовательный комплекс «Импульс».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Департам 
Рыбинск Яросла]

Глава городе: 
город Рыбин

ования Администрации городского округа город

Д.С. Рудаков


